CODICE DESCRIZIONE
P21153000ZE PROFILATO 41/21/1,5 mm 3000
P21156000ZE PROFILATO 41/21/1,5 mm 6000
P21203000ZE PROFILATO 41/21/2,0 mm 3000
P21206000ZE PROFILATO 41/21/2,0 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
P41153000ZE PROFILATO 41/41/1,5 mm 3000
P41156000ZE PROFILATO 41/41/1,5 mm 6000
P41203000ZE PROFILATO 41/41/2,0 mm 3000
P41206000ZE PROFILATO 41/41/2,0 mm 6000
P41253000ZE PROFILATO 41/41/2,5 mm 3000
P41256000ZE PROFILATO 41/41/2,5 mm 6000
P41303000ZE PROFILATO 41/41/3,0 mm 3000
P41306000ZE PROFILATO 41/41/3,0 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
PT41153000ZE PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/1,5 mm 3000
PT41156000ZE PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/1,5 mm 6000
PT41203000ZE PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,0 mm 3000
PT41206000ZE PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,0 mm 6000
PT41253000ZE PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,5 mm 3000
PT41256000ZE PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,5 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
P62153000ZE PROFILATO 41/62/1,5 mm 3000
P62156000ZE PROFILATO 41/62/1,5 mm 6000
P62203000ZE PROFILATO 41/62/2,0 mm 3000
P62206000ZE PROFILATO 41/62/2,0 mm 6000
P62253000ZE PROFILATO 41/62/2,5 mm 3000
P62256000ZE PROFILATO 41/62/2,5 mm 6000
P62303000ZE PROFILATO 41/62/3,0 mm 3000
P62306000ZE PROFILATO 41/62/3,0 mm 6000
Profilato singolo
ZINCATO ELETTROLITICO
CODICE DESCRIZIONE
P82153000ZE PROFILATO 41/82/1,5 mm 3000
P82156000ZE PROFILATO 41/82/1,5 mm 6000
P82203000ZE PROFILATO 41/82/2,0 mm 3000
P82206000ZE PROFILATO 41/82/2,0 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
UNI271252000ZE PROFILATO 27/18/1,25 mm 2000
CODICE DESCRIZIONE
UNI30152000ZE PROFILATO 30/15/1,5 mm 2000
UNI30202000ZE PROFILATO 30/15/2,0 mm 2000
CODICE DESCRIZIONE
UNI32252000ZE PROFILATO 32/20/2,5 mm 2000
Profilato doppio
CODICE DESCRIZIONE
PD21203000ZE PROFILATO DOPPIO 41/21/2,0 mm 3000
PD21206000ZE PROFILATO DOPPIO 41/21/2,0 mm 6000
PD21253000ZE PROFILATO DOPPIO 41/21/2,5 mm 3000
PD21256000ZE PROFILATO DOPPIO 41/21/2,5 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
PD41203000ZE PROFILATO DOPPIO 41/41/2,0 mm 3000
PD41206000ZE PROFILATO DOPPIO 41/41/2,0 mm 6000
PD41253000ZE PROFILATO DOPPIO 41/41/2,5 mm 3000
PD41256000ZE PROFILATO DOPPIO 41/41/2,5 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
PD62153000ZE PROFILATO DOPPIO 41/62/1,5 mm 3000
PD62156000ZE PROFILATO DOPPIO 41/62/1,5 mm 6000
PD62203000ZE PROFILATO DOPPIO 41/62/2,0 mm 3000
PD62206000ZE PROFILATO DOPPIO 41/62/2,0 mm 6000
PD62253000ZE PROFILATO DOPPIO 41/62/2,5 mm 3000
PD62256000ZE PROFILATO DOPPIO 41/62/2,5 mm 6000
ZINCATO ELETTROLITICO
CODICE DESCRIZIONE
P21153000ZC PROFILATO 41/21/1,5 mm 3000
P21156000ZC PROFILATO 41/21/1,5 mm 6000
P21203000ZC PROFILATO 41/21/2,0 mm 3000
P21206000ZC PROFILATO 41/21/2,0 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
P41153000ZC PROFILATO 41/41/1,5 mm 3000
P41156000ZC PROFILATO 41/41/1,5 mm 6000
P41203000ZC PROFILATO 41/41/2,0 mm 3000
P41206000ZC PROFILATO 41/41/2,0 mm 6000
P41253000ZC PROFILATO 41/41/2,5 mm 3000
P41256000ZC PROFILATO 41/41/2,5 mm 6000
P41303000ZC PROFILATO 41/41/3,0 mm 3000
P41306000ZC PROFILATO 41/41/3,0 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
PT41153000ZC PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/1,5 mm 3000
PT41156000ZC PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/1,5 mm 6000
PT41203000ZC PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,0 mm 3000
PT41206000ZC PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,0 mm 6000
PT41253000ZC PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,5 mm 3000
PT41256000ZC PROFILATO ASOLATO SU TRE LATI 41/41/2,5 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
P62153000ZC PROFILATO 41/62/1,5 mm 3000
P62156000ZC PROFILATO 41/62/1,5 mm 6000
P62203000ZC PROFILATO 41/62/2,0 mm 3000
P62206000ZC PROFILATO 41/62/2,0 mm 6000
P62253000ZC PROFILATO 41/62/2,5 mm 3000
P62256000ZC PROFILATO 41/62/2,5 mm 6000
P62303000ZC PROFILATO 41/62/3,0 mm 3000
P62306000ZC PROFILATO 41/62/3,0 mm 6000
Profilato singolo
Profili di ancoraggio
ZINCATO A CALDO
CODICE DESCRIZIONE
P82153000ZC PROFILATO 41/82/1,5 mm 3000
P82156000ZC PROFILATO 41/82/1,5 mm 6000
P82203000ZC PROFILATO 41/82/2,0 mm 3000
P82206000ZC PROFILATO 41/82/2,0 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
UNI271252000ZC PROFILATO 27/18/1,25 mm 2000
CODICE DESCRIZIONE
UNI30152000ZC PROFILATO 30/15/1,5 mm 2000
UNI30202000ZC PROFILATO 30/15/2,0 mm 2000
CODICE DESCRIZIONE
UNI32252000ZC PROFILATO 32/20/2,5 mm 2000
Profilato doppio
ZINCATO A CALDO
CODICE DESCRIZIONE
PD21203000ZC PROFILATO DOPPIO 41/21/2,0 mm 3000
PD21206000ZC PROFILATO DOPPIO 41/21/2,0 mm 6000
PD21253000ZC PROFILATO DOPPIO 41/21/2,5 mm 3000
PD21256000ZC PROFILATO DOPPIO 41/21/2,5 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
PD41203000ZC PROFILATO DOPPIO 41/41/2,0 mm 3000
PD41206000ZC PROFILATO DOPPIO 41/41/2,0 mm 6000
PD41253000ZC PROFILATO DOPPIO 41/41/2,5 mm 3000
PD41256000ZC PROFILATO DOPPIO 41/41/2,5 mm 6000
CODICE DESCRIZIONE
PD62153000ZC PROFILATO DOPPIO 41/62/1,5 mm 3000
PD62156000ZC PROFILATO DOPPIO 41/62/1,5 mm 6000
PD62203000ZC PROFILATO DOPPIO 41/62/2,0 mm 3000
PD62206000ZC PROFILATO DOPPIO 41/62/2,0 mm 6000
PD62253000ZC PROFILATO DOPPIO 41/62/2,5 mm 3000
PD62256000ZC PROFILATO DOPPIO 41/62/2,5 mm 6000
Mensola singola
CODICE DESCRIZIONE
M212002006ZE MENSOLA 41/21/2,0 L=200mm sp=6mm
M212003006ZE MENSOLA 41/21/2,0 L=300mm sp=6mm
M212004006ZE MENSOLA 41/21/2,0 L=400mm sp=6mm
M212005006ZE MENSOLA 41/21/2,0 L=500mm sp=6mm
M212006006ZE MENSOLA 41/21/2,0 L=600mm sp=6mm
CODICE DESCRIZIONE
M412002006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=200mm sp=6mm
M412003006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=300mm sp=6mm
M412004006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=400mm sp=6mm
M412005006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=500mm sp=6mm
M412006006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=600mm sp=6mm
M412007006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=700mm sp=6mm
M412008006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=800mm sp=6mm
M412010006ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=1000mm sp=6mm
M412502006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=200mm sp=6mm
M412503006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=300mm sp=6mm
M412504006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=400mm sp=6mm
M412505006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=500mm sp=6mm
M412506006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=600mm sp=6mm
M412507006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=700mm sp=6mm
M412508006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=800mm sp=6mm
M412510006ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=1000mm sp=6mm
Mensole di ancoraggio
ZINCATO ELETTROLITICO
M412002008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=200mm sp=8mm
M412003008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=300mm sp=8mm
M412004008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=400mm sp=8mm
M412005008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=500mm sp=8mm
M412006008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=600mm sp=8mm
M412007008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=700mm sp=8mm
M412008008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=800mm sp=8mm
M412010008ZE MENSOLA 41/41/2,0 L=1000mm sp=8mm
M412502008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=200mm sp=8mm
M412503008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=300mm sp=8mm
M412504008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=400mm sp=8mm
M412505008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=500mm sp=8mm
M412506008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=600mm sp=8mm
M412507008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=700mm sp=8mm
M412508008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=800mm sp=8mm
M412510008ZE MENSOLA 41/41/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
MO412002006ZE
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=200mm
sp=6mm
MO412003006ZE
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=300mm
sp=6mm
MO412004006ZE
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=400mm
sp=6mm
MO412005006ZE
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=500mm
sp=6mm
MO412006006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=600mm
sp=6mm
MO412007006ZE
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=700mm
sp=6mm
MO412008006ZE
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=800mm
sp=6mm
MO412010006ZE MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=1000mm
sp=6mm
CODICE DESCRIZIONE
M622002006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=200mm sp=6mm
M622003006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=300mm sp=6mm
M622004006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=400mm sp=6mm
M622005006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=500mm sp=6mm
M622006006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=600mm sp=6mm
M622007006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=700mm sp=6mm
M622008006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=800mm sp=6mm
M622010006ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=1000mm sp=6mm
M622502006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=200mm sp=6mm
M622503006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=300mm sp=6mm
M622504006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=400mm sp=6mm
M622505006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=500mm sp=6mm
M622506006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=600mm sp=6mm
M622507006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=700mm sp=6mm
M622508006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=800mm sp=6mm
M622510006ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=1000mm sp=6mm
M622002008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=200mm sp=8mm
M622003008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=300mm sp=8mm
M622004008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=400mm sp=8mm
M622005008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=500mm sp=8mm
M622006008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=600mm sp=8mm
M622007008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=700mm sp=8mm
M622008008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=800mm sp=8mm
M622010008ZE MENSOLA 41/62/2,0 L=1000mm sp=8mm
M622502008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=200mm sp=8mm
M622503008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=300mm sp=8mm
M622504008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=400mm sp=8mm
M622505008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=500mm sp=8mm
M622506008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=600mm sp=8mm
M622507008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=700mm sp=8mm
M622508008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=800mm sp=8mm
M622510008ZE MENSOLA 41/62/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
UNI2712505006ZE MENSOLA 27/18/1,25 L=500mm sp=6mm
Mensola doppia
CODICE DESCRIZIONE
MD212002006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=200mm sp=6mm
MD212003006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=300mm sp=6mm
MD212004006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=400mm sp=6mm
MD212005006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=500mm sp=6mm
MD212006006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=600mm sp=6mm
MD212502006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=200mm sp=6mm
MD212503006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=300mm sp=6mm
MD212504006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=400mm sp=6mm
MD212505006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=500mm sp=6mm
MD212506006ZE MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=600mm sp=6mm
CODICE DESCRIZIONE
MD412002006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=200mm sp=6mm
MD412003006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=300mm sp=6mm
MD412004006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=400mm sp=6mm
MD412005006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=500mm sp=6mm
MD412006006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=600mm sp=6mm
MD412007006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=700mm sp=6mm
MD412008006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=800mm sp=6mm
MD412010006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=1000mm sp=6mm
MD412502006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=200mm sp=6mm
MD412503006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=300mm sp=6mm
MD412504006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=400mm sp=6mm
MD412505006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=500mm sp=6mm
MD412506006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=600mm sp=6mm
MD412507006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=700mm sp=6mm
MD412508006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=800mm sp=6mm
MD412510006ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=1000mm sp=6mm
ZINCATO ELETTROLITICO
MD412002008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=200mm sp=8mm
MD412003008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=300mm sp=8mm
MD412004008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=400mm sp=8mm
MD412005008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=500mm sp=8mm
MD412006008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=600mm sp=8mm
MD412007008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=700mm sp=8mm
MD412008008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=800mm sp=8mm
MD412010008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=1000mm sp=8mm
MD412502008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=200mm sp=8mm
MD412503008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=300mm sp=8mm
MD412504008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=400mm sp=8mm
MD412505008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=500mm sp=8mm
MD412506008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=600mm sp=8mm
MD412507008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=700mm sp=8mm
MD412508008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=800mm sp=8mm
MD412510008ZE MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
MD622002006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=200mm sp=6mm
MD622003006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=300mm sp=6mm
MD622004006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=400mm sp=6mm
MD622005006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=500mm sp=6mm
MD622006006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=600mm sp=6mm
MD622007006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=700mm sp=6mm
MD622008006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=800mm sp=6mm
MD622010006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=1000mm sp=6mm
MD622502006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=200mm sp=6mm
MD622503006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=300mm sp=6mm
MD622504006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=400mm sp=6mm
MD622505006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=500mm sp=6mm
MD622506006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=600mm sp=6mm
MD622507006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=700mm sp=6mm
MD622508006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=800mm sp=6mm
MD622510006ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=1000mm sp=6mm
MD622002008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=200mm sp=8mm
MD622003008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=300mm sp=8mm
MD622004008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=400mm sp=8mm
MD622005008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=500mm sp=8mm
MD622006008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=600mm sp=8mm
MD622007008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=700mm sp=8mm
MD622008008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=800mm sp=8mm
MD622010008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=1000mm sp=8mm
MD622502008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=200mm sp=8mm
MD622503008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=300mm sp=8mm
MD622504008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=400mm sp=8mm
MD622505008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=500mm sp=8mm
MD622506008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=600mm sp=8mm
MD622507008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=700mm sp=8mm
MD622508008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=800mm sp=8mm
MD622510008ZE MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=1000mm sp=8mm
Mensola singola
CODICE DESCRIZIONE
M212002006ZC MENSOLA 41/21/2,0 L=200mm sp=6mm
M212003006ZC MENSOLA 41/21/2,0 L=300mm sp=6mm
M212004006ZC MENSOLA 41/21/2,0 L=400mm sp=6mm
M212005006ZC MENSOLA 41/21/2,0 L=500mm sp=6mm
M212006006ZC MENSOLA 41/21/2,0 L=600mm sp=6mm
CODICE DESCRIZIONE
M412002006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=200mm sp=6mm
M412003006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=300mm sp=6mm
M412004006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=400mm sp=6mm
M412005006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=500mm sp=6mm
M412006006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=600mm sp=6mm
M412007006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=700mm sp=6mm
M412008006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=800mm sp=6mm
M412010006ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=1000mm sp=6mm
M412502006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=200mm sp=6mm
M412503006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=300mm sp=6mm
M412504006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=400mm sp=6mm
M412505006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=500mm sp=6mm
M412506006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=600mm sp=6mm
M412507006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=700mm sp=6mm
M412508006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=800mm sp=6mm
M412510006ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=1000mm sp=6mm
Mensole di ancoraggio
ZINCATO A CALDO
M412002008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=200mm sp=8mm
M412003008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=300mm sp=8mm
M412004008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=400mm sp=8mm
M412005008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=500mm sp=8mm
M412006008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=600mm sp=8mm
M412007008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=700mm sp=8mm
M412008008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=800mm sp=8mm
M412010008ZC MENSOLA 41/41/2,0 L=1000mm sp=8mm
M412502008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=200mm sp=8mm
M412503008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=300mm sp=8mm
M412504008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=400mm sp=8mm
M412505008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=500mm sp=8mm
M412506008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=600mm sp=8mm
M412507008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=700mm sp=8mm
M412508008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=800mm sp=8mm
M412510008ZC MENSOLA 41/41/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
MO412002006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=200mm
sp=6mm
MO412003006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=300mm
sp=6mm
MO412004006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=400mm
sp=6mm
MO412005006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=500mm
sp=6mm
MO412006006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=600mm
sp=6mm
MO412007006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=700mm
sp=6mm
MO412008006ZC
MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=800mm
sp=6mm
MO412010006ZC MENSOLA ORIZZONTALE 41/41/2,0 L=1000mm
sp=6mm
CODICE DESCRIZIONE
M622002006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=200mm sp=6mm
M622003006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=300mm sp=6mm
M622004006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=400mm sp=6mm
M622005006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=500mm sp=6mm
M622006006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=600mm sp=6mm
M622007006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=700mm sp=6mm
M622008006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=800mm sp=6mm
M622010006ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=1000mm sp=6mm
M622502006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=200mm sp=6mm
M622503006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=300mm sp=6mm
M622504006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=400mm sp=6mm
M622505006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=500mm sp=6mm
M622506006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=600mm sp=6mm
M622507006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=700mm sp=6mm
M622508006ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=800mm sp=6mm
M622002008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=200mm sp=8mm
M622003008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=300mm sp=8mm
M622004008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=400mm sp=8mm
M622005008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=500mm sp=8mm
M622006008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=600mm sp=8mm
M622007008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=700mm sp=8mm
M622008008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=800mm sp=8mm
M622010008ZC MENSOLA 41/62/2,0 L=1000mm sp=8mm
M622502008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=200mm sp=8mm
M622503008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=300mm sp=8mm
M622504008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=400mm sp=8mm
M622505008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=500mm sp=8mm
M622506008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=600mm sp=8mm
M622507008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=700mm sp=8mm
M622508008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=800mm sp=8mm
M622510008ZC MENSOLA 41/62/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
UNI2712505006ZC MENSOLA 27/18/1,25 L=500mm sp=6mm
Mensola doppia
CODICE DESCRIZIONE
MD212002006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=200mm sp=6mm
MD212003006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=300mm sp=6mm
MD212004006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=400mm sp=6mm
MD212005006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=500mm sp=6mm
MD212006006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,0 L=600mm sp=6mm
MD212502006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=200mm sp=6mm
MD212503006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=300mm sp=6mm
MD212504006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=400mm sp=6mm
MD212505006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=500mm sp=6mm
MD212506006ZC MENSOLA DOPPIA 41/21/2,5 L=600mm sp=6mm
CODICE DESCRIZIONE
MD412002006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=200mm sp=6mm
MD412003006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=300mm sp=6mm
MD412004006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=400mm sp=6mm
MD412005006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=500mm sp=6mm
MD412006006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=600mm sp=6mm
MD412007006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=700mm sp=6mm
MD412008006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=800mm sp=6mm
MD412010006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=1000mm sp=6mm
MD412502006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=200mm sp=6mm
MD412503006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=300mm sp=6mm
MD412504006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=400mm sp=6mm
MD412505006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=500mm sp=6mm
MD412506006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=600mm sp=6mm
MD412507006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=700mm sp=6mm
MD412508006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=800mm sp=6mm
MD412510006ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=1000mm sp=6mm
ZINCATO A CALDO
MD412002008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=200mm sp=8mm
MD412003008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=300mm sp=8mm
MD412004008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=400mm sp=8mm
MD412005008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=500mm sp=8mm
MD412006008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=600mm sp=8mm
MD412007008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=700mm sp=8mm
MD412008008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=800mm sp=8mm
MD412010008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,0 L=1000mm sp=8mm
MD412502008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=200mm sp=8mm
MD412503008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=300mm sp=8mm
MD412504008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=400mm sp=8mm
MD412505008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=500mm sp=8mm
MD412506008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=600mm sp=8mm
MD412507008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=700mm sp=8mm
MD412508008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=800mm sp=8mm
MD412510008ZC MENSOLA DOPPIA 41/41/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
MD622002006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=200mm sp=6mm
MD622003006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=300mm sp=6mm
MD622004006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=400mm sp=6mm
MD622005006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=500mm sp=6mm
MD622006006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=600mm sp=6mm
MD622007006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=700mm sp=6mm
MD622008006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=800mm sp=6mm
MD622010006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=1000mm sp=6mm
MD622502006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=200mm sp=6mm
MD622503006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=300mm sp=6mm
MD622504006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=400mm sp=6mm
MD622505006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=500mm sp=6mm
MD622506006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=600mm sp=6mm
MD622507006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=700mm sp=6mm
MD622508006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=800mm sp=6mm
MD622510006ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=1000mm sp=6mm
MD622002008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=200mm sp=8mm
MD622003008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=300mm sp=8mm
MD622004008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=400mm sp=8mm
MD622005008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=500mm sp=8mm
MD622006008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=600mm sp=8mm
MD622007008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=700mm sp=8mm
MD622008008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=800mm sp=8mm
MD622010008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,0 L=1000mm sp=8mm
MD622502008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=200mm sp=8mm
MD622503008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=300mm sp=8mm
MD622504008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=400mm sp=8mm
MD622505008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=500mm sp=8mm
MD622506008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=600mm sp=8mm
MD622507008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=700mm sp=8mm
MD622508008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=800mm sp=8mm
MD622510008ZC MENSOLA DOPPIA 41/62/2,5 L=1000mm sp=8mm
CODICE DESCRIZIONE
P10365ZE PIASTRA PIANA A L 40X88 3 FORI s=5mm
P10366ZE PIASTRA PIANA A L 40X88 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10665ZE PIASTRA PIANA 40X136 3 FORI s=5mm
P10666ZE PIASTRA PIANA 40X136 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10675ZE PIASTRA PIANA 40X184 4 FORI s=5mm
P10676ZE PIASTRA PIANA 40X184 4 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P13805ZE PIASTRA PIANA 88X136 4 FORI s=5mm
P13806ZE PIASTRA PIANA 88X136 4 FORI s=6mm
ZINCATO ELETTROLITICO
Mensola singola
CODICE DESCRIZIONE
P10265ZE PIASTRA ANGOLARE 50X50 2 FORI s=5mm
P10266ZE PIASTRA ANGOLARE 50X50 2 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10285ZE PIASTRA PIANA A CROCE 40X136 5 FORI s=5mm
P10286ZE PIASTRA PIANA A CROCE 40X136 5 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P13255ZE PIASTRA ANGOLARE 90X105 4 FORI s=5mm
P13256ZE PIASTRA ANGOLARE 90X105 4 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P13265ZE PIASTRA ANGOLARE 50X105 3 FORI s=5mm
P13266ZE PIASTRA ANGOLARE 50X105 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10276ZE ANGOLARE 45/40/30
P10286ZE ANGOLARE 60/40/40
P10296ZE ANGOLARE 90/60/40
Mensola singola
CODICE DESCRIZIONE
P40475ZE PIASTRA OMEGA 21X136 s=5
P40476ZE PIASTRA OMEGA 21X136 s=6
CODICE DESCRIZIONE
P17375ZE PIASTRA OMEGA 41X136 3 FORI s=5mm
P17376ZE PIASTRA OMEGA 41X136 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P20715ZE PIASTRA DI BASE 120X120X45 s=5mm
P20716ZE PIASTRA DI BASE 120X120X45 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P20725ZE PIASTRA DI BASE 120X93X45 s=5mm
P20726ZE PIASTRA DI BASE 120X93X45 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P20735ZE PIASTRA DI BASE 150X150X95 s=5mm
P20736ZE PIASTRA DI BASE 150X150X95 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P24845ZE PIASTRA ANGOLARE 105X90 s=5mm
P24846ZE PIASTRA ANGOLARE 105X90 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P27856ZE MORSETTO DI ANCORAGGIO 75X21 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P27866ZE MORSETTO DI ANCORAGGIO 75X41 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P27876ZE MORSETTO DI ANCORAGGIO 75X82 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
A10101 MORSETTO PER TRAVE M10
CODICE DESCRIZIONE
P41573ZE ANCORANTI TRAPEZOIDALI M10 (FM)
CODICE DESCRIZIONE
P12715ZE MORSETTO 40X63 2 FORI s=5mm
P12716ZE MORSETTO 40X63 2 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P12725ZE MORSETTO 50X25 1 FORI s=5mm
P12726ZE MORSETTO 50X25 1 FORI s=6mm
Mensola singola
CODICE DESCRIZIONE
P10365ZC PIASTRA PIANA A L 40X88 3 FORI s=5mm
P10366ZC PIASTRA PIANA A L 40X88 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10665ZC PIASTRA PIANA 40X136 3 FORI s=5mm
P10666ZC PIASTRA PIANA 40X136 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10675ZC PIASTRA PIANA 40X184 4 FORI s=5mm
P10676ZC PIASTRA PIANA 40X184 4 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P13805ZC PIASTRA PIANA 88X136 4 FORI s=5mm
P13806ZC PIASTRA PIANA 88X136 4 FORI s=6mm
Piastre di fissaggio
ZINCATO A CALDO
CODICE DESCRIZIONE
P10265ZC PIASTRA ANGOLARE 50X50 2 FORI s=5mm
P10266ZC PIASTRA ANGOLARE 50X50 2 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10285ZC PIASTRA PIANA A CROCE 40X136 5 FORI s=5mm
P10286ZC PIASTRA PIANA A CROCE 40X136 5 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P13255ZC PIASTRA ANGOLARE 90X105 4 FORI s=5mm
P13256ZC PIASTRA ANGOLARE 90X105 4 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P13265ZC PIASTRA ANGOLARE 50X105 3 FORI s=5mm
P13266ZC PIASTRA ANGOLARE 50X105 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P10286ZE ANGOLARE 60/40/40
P10296ZE ANGOLARE 90/60/40
Mensola singola
CODICE DESCRIZIONE
P17375ZC PIASTRA OMEGA 41X136 3 FORI s=5mm
P17376ZC PIASTRA OMEGA 41X136 3 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P20715ZC PIASTRA DI BASE 120X120X45 s=5mm
P20716ZC PIASTRA DI BASE 120X120X45 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P20725ZC PIASTRA DI BASE 120X93X45 s=5mm
P20726ZC PIASTRA DI BASE 120X93X45 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P20735ZC PIASTRA DI BASE 150X150X95 s=5mm
P20736ZC PIASTRA DI BASE 150X150X95 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P24845ZC PIASTRA ANGOLARE 105X90 s=5mm
P24846ZC PIASTRA ANGOLARE 105X90 s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P12715ZC MORSETTO 40X63 2 FORI s=5mm
P12716ZC MORSETTO 40X63 2 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P12725ZC MORSETTO 50X25 1 FORI s=5mm
P12726ZC MORSETTO 50X25 1 FORI s=6mm
CODICE DESCRIZIONE
P0513ZE Piastra piana s=5mm ZE
P0613ZE Piastra piana s=6mm ZE
P0513ZC Piastra piana s=5mm ZC
P0613ZC Piastra piana s=6mm ZC
CODICE DESCRIZIONE
P3006 DADO A MARTELLO M6   ZE
P3007 DADO A MARTELLO M8   ZE
P3008 DADO A MARTELLO M10 ZE
P3010 DADO A MARTELLO M12 ZE
CODICE DESCRIZIONE
P1006 DADO A MARTELLO M6   CON MOLLA ZE
P1007 DADO A MARTELLO M8   CON MOLLA ZE
P1008 DADO A MARTELLO M10 CON MOLLA ZE
ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE
VM0830 VITE A MARTELLO M8 L=30mm
VM0840 VITE A MARTELLO M8 L=40mm
VM0850 VITE A MARTELLO M8 L=50mm
VM0860 VITE A MARTELLO M8 L=60mm
VM1030 VITE A MARTELLO M10 L=30mm
VM1040 VITE A MARTELLO M10 L=40mm
VM1050 VITE A MARTELLO M10 L=50mm
VM1060 VITE A MARTELLO M10 L=60mm
VM1230 VITE A MARTELLO M12 L=30mm
VM1240 VITE A MARTELLO M12 L=40mm
VM1250 VITE A MARTELLO M12 L=50mm
VM1260 VITE A MARTELLO M12 L=60mm
CODICE DESCRIZIONE
A00640 VITE DA CALCESTRUZZO TORX 6X40
A00660 VITE DA CALCESTRUZZO TORX 6X60
CODICE DESCRIZIONE
A00880 VITE DA CALCESTRUZZO ESAGONALE 8X80
A10100 VITE DA CALCESTRUZZO ESAGONALE 10X100
A12130 VITE DA CALCESTRUZZO ESAGONALE 12X130
CODICE DESCRIZIONE
M11022 COLLARE UNIVERSALE 1/2”
M11027 COLLARE UNIVERSALE 3/4”
M11033 COLLARE UNIVERSALE 1”
M11042 COLLARE UNIVERSALE 1” 1/4
M11048 COLLARE UNIVERSALE 1 “1/2
M11060 COLLARE UNIVERSALE 2”
M11076 COLLARE UNIVERSALE 2” 1/2
M11089 COLLARE UNIVERSALE 3”
M11114 COLLARE UNIVERSALE 4”
M11139 COLLARE UNIVERSALE 5”
M11168 COLLARE UNIVERSALE 6”
M11219 COLLARE UNIVERSALE 8”
CODICE DESCRIZIONE
B008 BARRA FILETTATA M8
B010 BARRA FILETTATA M10
B012 BARRA FILETTATA M12
CODICE ACCESSORI
10034 COLLARE SPRINKLER    ATTACCO M10 1”
10042 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M10 1” 1/4
10048 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M10 1” 1/2
10060 COLLARE   SPRINKLER    ATTACCO  M10 2”
10076 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M10 2” 1/2
10089 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M10 3”
10114 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M10 4”
12139 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M12 5”
12168 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M12 6”
12219 COLLARE SPRINKLER ATTACCO M12 8”